
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року № 1731 -VIII

Про зміни у напрямку видатків відділу освіти 
Кубейської сільської ради на 2023 рік

На виконання розпорядження обласної державної адміністрації, начальника обласної 
військової адміністрації від 23.12.2023оку № 903/А-2022 ( у редакції розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 05.12.2023 
року № 1059/А - 2023), керуючись статею 57 Закону України «Про освіту», підпунктом 1 пункту 
«а» статті 32, статті 65 Закону України «Про освіту», статті 37 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», ст.ст. 26,28,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1 . Провести зміни в напрямку використанні видатків відділу освіти Кубейської сільської ради.

2 . Надати згоду начальнику відділу освіти Кубейської сільської ради провести зміни у 
напрямку використання коштів, а саме:

2 .1.зменшити видатки, передбачені на закупівлю газопостачання для закладів загальної 
середньої освіти Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області 
на 165 328 грн. 30 коп. (сто шістдесят п’ять тисяч триста двадцять вісім гривень 30 
копійок);

2 .2.збільшити видатки:
на виплату грошової винагороди педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області 
129934 грн. 34 коп.;
на придбання будівельних матеріалів, матеріалів для укомплектування пожежного 
щита, канцтоварів, на придбання запчастин в котельні, на суму 3 5 000, 00 грн. 00 
коп.;
збільшення асигнувань на відшкодування витрат по заробітної плати в КУ 
«Болградський інклюзивно-ресурсний центр» Болградської міської ради Одеської 
області на суму 393 грн. 96 коп.;

2.3. зменшити видатки, передбачені на закупівлю електродвигуна для котельні в 
Виноградненському ліцеї Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області на 19 600,00 грн. 00 коп. (дев’ятнадцять тисяч шістсот гривень 00 копійок);

2.4. збільшити видатки на придбання насосів для котельні Кубейського ліцею 
ім.ак.О.Теодорова-Балана Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області на суму 19 600,00 грн. 00 коп. (дев’ятнадцять тисяч шістсот гривень 00 копійок).



2.5 Змінити напрямок використання коштів субвенції з обласного бюджету на виконання 
інвестиційних проектів ,а саме :

Напрямок «Заміна вікон та дверей у спортивній та актовій залі, облаштування 
укриття ( побудова другого виходу) в Оріхівському ліцеї з початковою школою та 
гімназією ім. О.П.Малінова Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області, с.Оріхівка, вул. Шкільна,82-Б» змінити на напрямок «Заміна вікон 
і дверей в Оріхівському ліцеї з початковою школою та гімназією ім. О.П. Малінова 
Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області, с.Оріхівка, вул. 
Шкільна, 82-Б».

3. Головному бухгалтеру відділу освіти Кубейської сільської ради провести всі необхідні 
виплати згідно поданих документів відповідно до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (БошкокС.М.)

Секретар сільською Микола АРАБАДЖИ


